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| Hinfahrt

BAHN

Suche Auswahl

Ticket&Reservierung

Reisedaten 1 Erwachsener, 2. Klasse

http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?1d=21...

Zahlung Buchung Bestéatigung

Kurzfristige

Neue Anfrage  Fahrplananderungen

Sie erhalten aktuelle
Verkehrsinformationen

von

| Dortmund Hbf

nach | BERLIN

Bahnhof/Haltestelle

Dortmund Hbf
Berlin Hbf

Dortmund Hbf
Berlin Hbf

Dortmund Hbf
Berlin Hbf

Bahnhof/Haltestelle
Dortmund Hbf
Dortmund Signal
Iduna Park
Dortmund-Hérde
Dortmund-Aplerbeck
Dortmund-Sélde
Holzwickede

Unna

Linern

Hemmerde

Werl

Westonnen

Soest

Soest

Bad Sassendorf
Lippstadt
Geseke
Salzkotten
Scharmede
Paderborn Hbf
Altenbeken
Willebadessen
Warburg(Westf)

Warburg(Westf)
Hofgeismar
Grebenstein
Immenhausen
Espenau-Mdnchehof
Kassel Hbf

Kassel Hbf

Hann Miunden
Witzenhausen Nord
Eichenberg

Heilbad Heiligenstadt
Leinefelde
Bleicherode Ost

Datum

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Datum
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Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Zeit

lhre Hinfahrtmdglichkeiten - sottiert nach

Fraher
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00:17
10:46

04:17
12:46

05:07
13:46

05:07
05:12

05:15
05:19
05:23
05:27
05:32
05:36
05:39
05:44
05:47
05:55

06:08
06:12
06:20
06:26
06:31
06:35
06:42
06:54
07:04
07:16

07:21
07:36
07:41
07:45
07:49
07:59

08:05
08:21
08:33
08:40
08:52
09:03

| [sa 12.09.09 | Z [=] bereits 2 Stunden im
Abfahrt  (® Ankunft Voraus. So kdnnen Sie Ihre
Reise noch besser planen!
Weitere Informationen
weitere Angaben andern
Druckansicht
Dauer Umst. Produkte Sparangebote Normalpreis
10:29 4 RE, ERB, ab 37,00 EUR 59,60 EUR R.uckfa“hrt
RB hinzufiigen
8:29 4 RE, RB ab 37,00 EUR 59,60 EUR R.UCkfa.hrt
hinzufugen
8:39 5 ERB, RE ab 37,00 EUR 70,40 EUR R_uckfathrt
hinzufugen
Gleis Produkte
4 ERB86001 eurobahn
2 A-D Fahrradmitnahme begrenzt méglich, Fahrkartenautomat im Zug
2
2
2
4
1
1
1
1
1
1
2 ERB39945 eurobahn
1 Fahrradmitnahme begrenzt moéglich, Fahrkartenautomat im Zug
2
1
1
1
2
22
1
4
3 RE 3903 Regional-Express
2 Fahrradmitnahme begrenzt méglich
1
2
1
7
11 RE 26801 Regional-Express
2 Fahrradmitnahme begrenzt méglich
1
10
2
2
2

09:20

18.08.2009 04:14



DB BAHN - Verbindungen - Thre Auskunft

2 von 2

Wolkramshausen
Nordhausen
Berga-Kelbra
Sangerhausen

Sangerhausen
Klostermansfeld
Hettstedt
Sandersleben(Anh)
Gulsten

Staffurt
Schonebeck(Elbe)
Magdeburg Hbf

Magdeburg Hbf
Magdeburg-Neustadt
Burg(Magdeburg)
Gusen(b Genthin)
Genthin

Wusterwitz
Kirchmoser
Brandenburg Hbf
Werder(Havel)
Potsdam Hbf

Berlin Wannsee
Berlin Zoologischer
Garten

Berlin Hbf

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09
Sa, 12.09.09

Sa, 12.09.09

Zwischenhalte ausblenden
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an

fahrt nicht téglich, 22. Aug bis 24. Okt 2009

Am Bahnhof

Karte anzeigen

Details fir alle ausblenden

MobilCheck

Alle Angaben ohne Gewabhr.

09:29
09:38
09:53
10:13

10:19
10:38
10:47
10:58
11:09
11:15
11:31
11:42

12:06
12:09
12:22
12:29
12:37
12:46
12:50
13:00
13:14
13:22
13:28
13:42

13:46

http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?1d=21...

RE 36854  Regional-Express
Fahrradmitnahme begrenzt méglich, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min. ausdem
Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)

RE 38109 Regional-Express
Fahrradmitnahme begrenzt méglich, SnackPoint/Imbissim Zug,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *,
(*14 ct/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)
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Sa; nicht 19. Sep, 3. Ok Merken In Kalender eintragen Druckansicht

Spater

UmweltMobilCheck

Giinstige Mietwagen am Reiseziel
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Bestpreis-Garantie fiir Ihr Hotel vor Ort

Events und Tickets fiir lhren Aufenthalt

18.08.2009 04:14



